

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。  
第三季度财务报表是否经审计  
 是  否  
一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	428,313,303.10	54.90	1,146,051,291.69	37.81
归属于上市公司股东的净利润	41,568,906.83	36.94	130,805,098.70	35.58
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	46,583,443.57	28.97	122,685,190.15	33.99
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-232,695,665.83	-216.07
基本每股收益(元/股)	0.17	-6.77	0.42	-8.11
稀释每股收益(元/股)	0.17	-6.77	0.42	-8.11
加权平均净资产收益率(%)	2.74	增加0.30个百分点	7.03	增加0.2947个百分点
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)	
总资产	2,775,533,155.84	2,481,132,622.31	11.87	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,908,307,034.39	1,810,283,529.43	5.41	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括资产处置收益)减减值损失	1,877,503.97	1,936,368.82	
越权审批或无正当批准文件的会计处理产生的损益			
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	250,000.01	4,657,851.83	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业重组子公司、收购合并及非企业的投资收益或小于公允价值时转让有被投资方权益可确认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、重组费用等			
交易性金融资产公允价值变动损益	3,565,312.21	4,668,548.87	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
对外委托理财取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	172,434.69	-1,709,402.15	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额(税后)	879,787.62	1,433,458.82	
合计	4,985,463.26	8,119,908.55	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

适用  不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

适用  不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
交易性金融资产	348.05	主要系本期远期结汇业务公允价值增加所致
应收账款	-45.44	主要系本期应收账款减少所致
其他应收款	-43.95	主要系本期应收押金保证金减少所致
存货	58.35	主要系本期材料、成品增加所致
其他流动资产	30.18	主要系本期理财产品增加所致
长期待摊费用	30.88	主要系本期摊销费用增加所致
其他非流动资产	40.26	主要系本期设备购置增加所致
短期借款	100.00	主要系本期短期借款增加所致
应付账款	20.47	主要系本期应付账款和企业所得税增加所致
其他流动负债	31.67	主要系本期预收账款增加所致
其他综合收益	31.86	主要系本期外币汇率汇兑差异影响所致
营业收入	37.81	主要系本期销售收入增加所致
营业成本	40.29	主要系本期销售增长及原材料价格上涨所致
营业税金及附加	69.40	主要系本期营业税金及附加增加所致
财务费用	-41.98	主要系本期银行利息减少所致
投资收益	-354.65	主要系本期处置理财产品取得收益所致
公允价值变动收益	127.98	主要系本期远期结汇损益增加所致
信用减值损失	-56.19	主要系本期坏账准备计提增加所致
资产处置收益	1,087.06	主要系本期处置固定资产收益增加所致
营业外收入	-94.93	主要系本期营业外收入减少所致
营业外支出	-66.34	主要系本期营业外支出减少所致
经营活动产生的现金流量净额	-216.07	主要系本期支付大额货款、原材料和在产存货增加所致
投资活动产生的现金流量净额	-63.99	主要系本期购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	-208.04	主要系本期取得借款收到的现金增加所致

证券代码:300736 证券简称:百邦科技 公告编号:2021-088

## 北京百华悦邦科技股份有限公司第三届董事会第三十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。北京百华悦邦科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第三十次会议于2021年10月12日以书面和通讯方式召开，全体董事、监事、高级管理人员于2021年10月15日上午10:00，在公司会议室召开了本次会议。本次会议出席董事7名，实际出席董事7名。公司监事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集人、召集、召开程序和议事内容均符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

本次会议以董事长刘铁铮先生召集并主持，经与会董事投票表决，做出如下决议：

一、审议通过关于取消2021年第五次临时股东大会的议案

董事会认为，本次取消原定2021年10月27日召开的2021年第五次临时股东大会符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的相关规定。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票。

具体内容详见同日刊登在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)《关于取消2021年第五次临时股东大会的公告》、公告编号2021-090。

二、审议通过关于聘任公司证券事务代表的议案

依据《公司法》、《公司章程》的相关规定，公司第三届董事会拟聘任王振华先生为公司证券事务代表，协助董事会秘书开展信息披露相关工作。任期自董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票。

具体内容详见同日刊登在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)《关于证券事务代表辞职聘任证券事务代表的公告》、公告编号2021-089。

王振华先生简历见附件。

特此公告。

北京百华悦邦科技股份有限公司 董 事 会  
二〇二一年十月十五日

附件：王振华先生简历

王振华，男，1982年11月出生，中国国籍，无境外永久居留权，新疆财经大学本科毕业。先后在新疆赛里木现代农业股份有限公司、新疆德盛股份有限公司、新疆天山毛纺股份有限公司、龙源印数数字传媒(北京)股份有限公司、华联龙腾(北京)文化产业运营管理有限公司任职。2021年9月入职公司。

王振华先生已取得深圳证券交易所颁发的《董事会秘书资格证书》。

截至2021年10月12日，王振华先生未直接持有公司股份，不存在《公司法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》等规定的不得担任公司证券事务代表的情形。王振华先生与公司其他董事、监事、高级管理人员及持有5%以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系，不属于失信被执行人。

证券代码:603328 证券简称:依顿电子 公告编号:临2021-038

## 广东依顿电子科技有限公司关于控股股东股权转让进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、本次股权转让的基本情况

广东依顿电子科技有限公司(以下简称“公司”)控股股东依顿投资有限公司(以下简称“依顿投资”)及实际控制人李永华先生、李胜先生、李艳女士于2021年8月8日与四川九州投资控股集团有限公司(以下简称“九州集团”)签署了《股份转让协议书》，同日，依顿投资签署了《表决权放弃承诺函之一》、《表决权放弃承诺函之二》。

根据《股份转让协议》，依顿投资拟通过协议转让的方式将其持有的上市公司293,741,816股股份，占上市公司总股本908,442,611股的29.42%(以下简称“标的股份”)转让给九州集团，转让价格为8.9元/股，九州集团受让标的股份，本次交易转让价款合计人民币2,814,302,162.00元。

本次向九州集团股份转让及放弃部分表决权后，依顿投资合计持股9.57%表决权，持股数量为339,376,404股，持股比例为33.99%，拥有表决权比例为24.42%，九州集团持股数量为293,741,816股，持股比例为29.42%，拥有表决权比例为29.42%。依顿投资将不再为上市公司控股股东，九州集团将成为上市公司控股股东，绵阳国有资本运营管理有限公司(以下简称“绵阳国资委”)将成为上市公司的实际控制人。

具体内容详见公司于2021年9月9日在上海证券交易所网站([www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn))及《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》披露的《关于控股股东签署<股份转让协议书>及<表决权放弃承诺函>暨公司控制权发生变更的提示性公告》(公告编号:临2021-028)。

二、本次股权转让的进展事项

本次股权转让事项通过经营者集中申报审查后方能实施。依据《中华人民共和国反垄断法》、《国务院反垄断委员会关于经营者集中申报标准的规定》等相关规定，九州集团向国家市场监督管理总局提交了经营者集中反垄断审查的申请。

2021年10月15日，九州集团收到国家市场监督管理总局出具的《经营者集中反垄断审查不实施进一步审查决定书》(反垄审字告决[2021]604号)，具体内容如下：

“根据《中华人民共和国反垄断法》第二十五条规定，经初步审查，你决定，对四川九州投资控股集团有限公司收购广东依顿电子科技有限公司股权案不实施进一步审查。你公司可以即日起可以实施该集中。该案涉及经营者集中反垄断审查之外的其他事项，依照相关法律办理。”

本次交易尚需中国证监会进行审核并取得无异议函，并在中国证监会登记结算有限责任公司上海分公司办理股份过户登记手续，方可实施完毕。上述审批、确认手续是否可以通过尚存在一定不确定性。公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东依顿电子科技有限公司 董 事 会  
2021年10月16日

# 四方科技集团股份有限公司

## 2021 第三季度报告

证券代码:603339 证券简称:四方科技

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	17,380	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
黄杰	境内自然人	124,596,915	40.27	0	
广发证券资管-工商银行-广发资管平衡精选-一年持有混合型集合资产管理计划	其他	9,435,829	3.05	0	无
魏建刚	境内自然人	7,420,004	2.40	0	无
宋建刚	境内自然人	7,006,792	2.26	0	无
宋洋	境内自然人	5,680,098	1.84	0	无
钱洪	境内自然人	5,438,454	1.76	0	无
杨新华	境内自然人	4,951,691	1.60	0	无
广发证券-中国银行-广发资管乾利-一年持有期混合型集合资产管理计划	其他	4,499,394	1.45	0	无
杨高萍	境内自然人	2,777,257	0.90	0	无
李荣方	境内自然人	2,704,358	0.87	0	无

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
黄杰	124,596,915	人民币普通股 124,596,915
广发证券资管-工商银行-广发资管平衡精选-一年持有混合型集合资产管理计划	9,435,829	人民币普通股 9,435,829
魏建刚	7,420,004	人民币普通股 7,420,004
宋建刚	7,006,792	人民币普通股 7,006,792
宋洋	5,680,098	人民币普通股 5,680,098
钱洪	5,438,454	人民币普通股 5,438,454
杨新华	4,951,691	人民币普通股 4,951,691
广发证券-中国银行-广发资管乾利-一年持有期混合型集合资产管理计划	4,499,394	人民币普通股 4,499,394
杨高萍	2,777,257	人民币普通股 2,777,257
李荣方	2,704,358	人民币普通股 2,704,358

上述股东中，宋建刚为黄杰之妹之配偶，除上述情况以外，公司未知其他股东是否存在关联关系或一致行动人。

前10名无限售条件股东持股情况

二、其他提醒事项  
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

适用  不适用

四、季度财务报表

(一)审计意见类型

适用  不适用

(二)财务报表

合并资产负债表  
2021年9月30日

编制单位:四方科技集团股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	746,375,727.50	835,135,640.45
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	3,076,311.40	686,606.81
应收票据		
应收账款	43,675,865.42	45,943,193.01
应收款项融资	5,923,932.19	10,585,267.96
预付款项	142,164,431.89	63,891,486.35
应收保费		
应收分保账款		
其他应收款	3,328,433.05	5,938,547.81
其中:应收利息		
应收股利		
应收金融资产		
其他流动资产	872,187,348.64	550,789,896.36
流动资产合计	16,417,651.08	15,871,041.48
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
债权投资		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动资产		
非流动资产:		
债权投资		
长期股权投资	619,334,033.22	645,660,506.06
其他权益工具投资	148,226,817.83	139,949,941.23
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,859,885,646.00	1,549,652,979.41
资产总计		
负债:短期借款		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
负债合计		
所有者权益:		
实收资本		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

项目	2021年前三季度(9-9月)	2020年前三季度(9-9月)
营业收入	1,146,051,291.69	831,289,153.33
营业成本	1,146,051,291.69	831,289,153.33
税金及附加		
销售费用		
管理费用		
研发费用		
财务费用		
其中:利息费用		
其中:利息收入		
其他收益		
投资收益		
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益(损失以“一”号填列)		
资产减值损失(损失以“-”号填列)		
信用减值损失(损失以“-”号填列)		
营业外收入		
营业外支出		
利润总额		
所得税费用		
净利润		
归属于母公司所有者的净利润		
少数股东损益		
其他综合收益		
归属于母公司所有者的其他综合收益		
少数股东权益		
所有者权益合计		

公司负责人:黄杰 主管会计工作负责人:黄华 会计机构负责人:黄华

合并利润表  
2021年1-9月

编制单位:四方科技集团股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年前三季度(9-9月)	2020年前三季度(9-9月)
营业总收入	1,146,051,291.69	831,289,153.33
营业成本	1,146,051,291.69	831,289,153.33
税金及附加		
销售费用		
管理费用		
研发费用		
财务费用		
其中:利息费用		
其中:利息收入		
其他收益		
投资收益		
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益(损失以“一”号填列)		
资产减值损失(损失以“-”号填列)		
信用减值损失(损失以“-”号填列)		
营业外收入		
营业外支出		
利润总额		
所得税费用		
净利润		
归属于母公司所有者的净利润		
少数股东损益		
其他综合收益		
归属于母公司所有者的其他综合收益		
少数股东权益		
所有者权益合计		

证券代码:002635 证券简称:安洁科技 公告编号:2021-138

## 苏州安洁科技股份有限公司关于签订募集资金三方监管协议的公告

经中国证券监督管理委员会核发的《关于核准苏州安洁科技股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2020]1958号)核准，苏州安洁科技股份有限公司(以下简称“公司”或“安洁科技”)向12名特定投资者非公开发行人民币67,183.5588万股普通股股票。公司本次募集资金(扣除承销费用后)已全部到位并存放于募集资金专户。实际募集资金净额为1,004,851,227.31元。上述募集资金已全部到位，并由公证处业会计师事务所(特殊普通合伙)审计并出具了《验资报告》(苏公WJ20200143号)。

公司于2021年9月29日召开第四届董事会第三十一次会议和第四届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于增加部分拟投资项目实施主体及使用募集资金向全资子公司提供借款实施募投项目的议案》，公司募集资金拟投资项目“总部研发+中心建设”项目的实施主体由安洁科技增加为安洁科技、适新科技(苏州)有限公司(以下简称“适新科技”)，即公司使用2,500.00万元募集资金向全资子公司安洁科技、适新科技提供借款实施募投项目。具体内容详见公司于指定信息披露媒体巨潮资讯网、《证券时报》上披露的《关于增加部分募投资项目实施主体及使用募集资金向全资子公司提供借款实施募投项目的公告》(公告编号:2021-132)。

为规范募集资金的管理，保护中小投资者的权益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司募集资金管理制度》等相关法律法规的要求，公司及全资子公司安洁科技(苏州)有限公司(以下简称“适新科技”)与保荐机构中信建投证券股份有限公司、存放募集资金的商业银行签署募集资金三方监管协议，并在商业银行开立募集资金专项账户。公司募集资金专户的开户情况如下：

序号 开户银行(账户方) 开户行 账号 募集资金用途

1 甲方-安洁科技 乙方-适新科技 江苏苏州农村商业银行股份有限公司 070667826112010115269 总部研发中心建设项目

三、《募集资金三方监管协议》的主要内容

1、甲方已在乙方开立募集资金专项账户，该专户仅用于甲方的募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

在募集资金专户内，甲方可根据实际需求将专户内的部分资金以存单或其他合法存款方式存放。甲方应将存单或其他合法存款方式存放款项的具体金额、存放方式、存放期限等信息及时通知乙方，上述存单或其他合法存款方式存放的款项不得设定质押、不可转让。甲方不得从上述存单或其他合法存款方式存放的款项直接支取资金。

证券代码:603225 证券简称:新凤鸣 公告编号:2021-120

转债代码:113623 转债简称:凤2转债

## 新凤鸣集团股份有限公司2021年前三季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
一、2020年前三季度基本每股收益:0.19元。  
二、本期业绩预增的主要原因  
(一)报告期内，公司产品售价上升，上游原材料价格整体呈上升趋势，支撑公司产品售价整体上涨，下游纺织需求持续稳定增长，公司产品保持了较好的产品-原材料价差，公司总体盈利能力和上年同期呈增长趋势。  
(二)报告期内，公司收到的政府补助、非流动资产处置损益等非经常性损益，因金额较小，对公司的净利润影响不大。  
(三)会计处理的影响  
会计处理对公司业绩预增没有重大影响。  
(四)其他影响  
公司不存在其他对业绩预增或重大影响的因素。  
四、风险提示  
公司所属行业具有一定的周期性，经营业绩直接受行业景气度影响，公司的经营业绩也可能随着行业的调整而出现下降的风险。  
五、其他说明  
以上预告数据仅为初步核算数据，未经过注册会计师审计。具体准确的财务数据以公司正式披露的2021年前三季度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告。

2021年前三季度业绩预增公告

一、业绩预增情况  
1、经财务部门初步测算，预计2021年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润190,000万元至196,000万元，与上年同期相比预计增加164,030万元至170,030万元，增幅62%至65%。  
2、预计2021年前三季度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润182,500万元至187,800万元，与上年同期相比预计增加174,666万元至179,966万元，增幅230%至239%。  
3、公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。  
二、业绩预增风险提示  
(一)业绩预增风险提示  
1、2021年9月1日至2021年9月30日。  
(二)业绩预增风险提示  
1、经财务部门初步测算，预计2021年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润190,000万元至196,000万元，与上年同期相比预计增加164,030万元至170,030万元，增幅62%至65%。  
2、预计2021年前三季度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润182,500万元至187,800万元，与上年同期相比预计增加174,66